

Årsredovisning för  
**Plamex Automation AB**

556706-2806

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	12

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jörgen Fredsson  
Styrelseledamot

2025-06-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Plamex Automation AB, 556706-2806, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

Bolaget ska bedriva handel och installation av maskinutrustning och automationslösning till plast- och verkstadsindustrin, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Gislaveds Kommun.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Uppgifter inom parantes avser föregående år.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Automationsbranschen förväntas fortsatt växa under 2025, drivet av teknologiska framsteg.

Ekonomiska och politiska risker i omvärlden skapar dock en viss osäkerhet i prognoserna framåt.

### Användning av finansiella instrument

Bolaget är genom verksamheten exponerad för olika slag av finansiella risker bestående av valutarisk, kreditrisk och prisrisk.

Pronect AB:s styrelse fastställer den finansiella strategin för koncernen. Riktlinjer, policies och kreditkontroller används kontinuerligt för att minska eventuella resultateffekter av valutakursförändringar, prisfall mm.

#### Kreditrisk

Individuella bedömningar görs av kunders kreditvärdighet och kreditrisk där kundernas finansiella ställning beaktas. Ledningen förväntar sig inga väsentliga förluster till följd av uteblivna betalningar från motparter utöver vad som reserverats som osäkra fordringar. Historiskt sett har kreditförlusterna varit små.

### Hållbarhetsrapport

Bolagets hållbarhetsrapport inkluderas i moderbolaget Pronect AB:s hållbarhetsredovisning.

## Flerårsöversikt

	2024	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	25 671	16 289	15 056	20 018
Balansomslutning	13 172	21 118	16 034	14 689
Soliditet %	66,7	38,6	39,4	48,2

### Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Innevarande räkenskapsår är förkortat och innehåller 8 månader.

Jämförelsetalen för 2023/2024 och tidigare har inte omräknats i enlighet med BFNAR 2012:1 vilket kan innebära bristande jämförbarhet.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	100 000	4 241 385	1 554 800
Balanseras i ny räkning		1 554 800	-1 554 800
Utdelning		-2 000 000	
Årets resultat			2 291 556
<b>Utgående balans</b>	<b>100 000</b>	<b>3 796 185</b>	<b>2 291 556</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	3 796 185
Årets resultat	2 291 556
<b>Medel att disponera</b>	<b>6 087 741</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	5 000 000
Balanseras i ny räkning	1 087 741
<b>Summa</b>	<b>6 087 741</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		25 671 368	16 289 017
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		-9 216 693	2 876 630
Övriga rörelseintäkter		10 485	51 342
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 465 160</b>	<b>19 216 989</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 401 487	-10 157 419
Övriga externa kostnader	2,3	-1 521 425	-2 120 454
Personalkostnader	4	-3 174 800	-4 559 694
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 590	-29 281
Övriga rörelsekostnader		-6 250	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-13 122 552</b>	<b>-16 866 848</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 342 608</b>	<b>2 350 141</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		644	2 762
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 796	-4 687
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-4 152</b>	<b>-1 925</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 338 456</b>	<b>2 348 216</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-435 000	-384 000
Förändring av överavskrivningar		10 079	26 098
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-424 921</b>	<b>-357 902</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 913 535</b>	<b>1 990 314</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat	5	-621 979	-435 514
<b>Summa skatter</b>		<b>-621 979</b>	<b>-435 514</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2 291 556</b>	<b>1 554 800</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	37 402	13 650
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>37 402</b>	<b>13 650</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>37 402</b>	<b>13 650</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		824 699	730 517
Pågående arbete för annans räkning		0	9 216 693
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>824 699</b>	<b>9 947 210</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 080 113	1 586 002
Fordringar hos koncernföretag		83 592	168 766
Övriga fordringar		261 220	34 350
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 165	162 993
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 514 090</b>	<b>1 952 111</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 795 953	9 204 875
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 795 953</b>	<b>9 204 875</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 134 742</b>	<b>21 104 196</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 172 144</b>	<b>21 117 846</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 796 185	4 241 385
Årets resultat		2 291 556	1 554 800
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 087 741</b>	<b>5 796 185</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 187 741</b>	<b>5 896 185</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 273 000	2 838 000
Ackumulerade överavskrivningar		3 571	13 650
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 276 571</b>	<b>2 851 650</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	7	156 084	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>156 084</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		533 117	9 792 244
Leverantörsskulder		301 825	1 144 046
Skulder till koncernföretag		67 638	133 270
Aktuella skatteskulder		660 700	42 029
Övriga skulder		1 198 480	346 141
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		789 988	912 281
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 551 748</b>	<b>12 370 011</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 172 144</b>	<b>21 117 846</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Jämförelsealen för 2023/2024 och tidigare har inte omräknats i enlighet med BFNAR 2012:1 vilket kan innebära bristande jämförbarhet.

#### Byte av redovisningsprincip

Företaget har bytt redovisningsprincip avseende redovisning av pågående arbete till fast pris, tidigare tillämpades färdigställandemetoden medan företaget från och med denna årsredovisning tillämpar successiv vinstavräkning.

Effekten har inneburit att omsättningen för innevarande år ökat med 10 629Tkr och resultatet ökat med 2 593Tkr.

#### Intäkter

##### Försäljning av varor

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna ka beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

##### Pågående tjänsteuppdrag

Utförda tjänsteuppdrag till fast pris vinstavräknas i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Utförda tjänsteuppdrag på löpanderäkning vinstavräknas i takt med att arbetet utförs.

##### Likvida medel

Likvida medel som finns som ett tillgodohavande eller skuld i en cash pool redovisas som en kortfristig koncernfordran eller koncernskuld.

##### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

## Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

## Materiella anläggningstillgångar

### Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller infomell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan ske. Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till rimlig uppskattning av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

## Not 2 Leasingavtal

	<i>2024-05-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Framtida minimileaseavgifter</b>		
Inom ett år	141 642	200 098
Senare än ett år men inom fem år	11 896	228 864
<b>Summa</b>	<b>153 538</b>	<b>428 962</b>
<b>Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter</b>		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	200 098	339 516

### Not 3 Ersättningar till revisorer

<i>Revisor och revisionsföretag</i>	<i>Typ av uppdrag</i>	<i>2024-05-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Real Revision AB		0	26 600
KPMG AB		69 700	0
<b>Summa</b>		<b>69 700</b>	<b>26 600</b>

### Not 4 Personal

#### Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Män	7	7
Män (%)	100	100
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>7</b>	<b>7</b>

#### Löner och andra ersättningar

	<i>2024-05-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Styrelsen och verkställande direktören	348 000	488 000
Övriga anställda	1 730 881	2 565 586
<b>Summa</b>	<b>2 078 881</b>	<b>3 053 586</b>

#### Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	<i>2024-05-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Pensionskostnader</b>		
Styrelsen och verkställande direktören	34 320	51 480
Övriga anställda	120 779	182 653
<b>Summa pensionskostnader</b>	<b>155 099</b>	<b>234 133</b>
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	796 007	1 168 580
<b>Summa</b>	<b>951 106</b>	<b>1 402 713</b>

## Not 5 Skatt på årets resultat

	2024-05-01 - 2024-12-31	2023-05-01 - 2024-04-30
<b>Aktuell skatt</b>		
Aktuell skatt	-621 979	-435 514
<b>Summa</b>	<b>-621 979</b>	<b>-435 514</b>
<b>Summa</b>	<b>-621 979</b>	<b>-435 514</b>
<b>Avstämning av effektiv skatt</b>		
Resultat före skatt	2 913 535	1 990 314
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	-600 188	-410 005

Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt

<i>Typ av väsentlig post</i>	2024-05-01 - 2024-12-31	2023-05-01 - 2024-04-30
Ej avdragsgilla kostnader	-4 688	-8 929
Ej skattepliktiga intäkter	133	569
Skatteeffekter av periodiseringsfonder	-17 236	-17 149
<b>Summa</b>	<b>-21 791</b>	<b>-25 509</b>
Redovisad effektiv skatt	-621 979	-435 514
Redovisad effektiv skatt i procent	21,3	21,9

## Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	329 559	379 961
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	42 342	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-50 402
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>371 901</b>	<b>329 559</b>
Ingående avskrivningar	-315 909	-302 589
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	15 961
Årets avskrivningar	-18 590	-29 281
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-334 499</b>	<b>-315 909</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>37 402</b>	<b>13 650</b>

## Not 7 Övriga avsättningar

Övrig avsättning

Typ av övrig avsättning

Garantiåtaganden

	2024-12-31	2024-04-30
Årets avsättningar	156 084	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>156 084</b>	<b>0</b>

## Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2024-04-30
Beviljat belopp	500 000	500 000

## Not 9 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

Typ av skuld eller avsättning	Typ av säkerhet	2024-12-31	2024-04-30
Checkräkningskredit	Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000

## Not 10 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Typ av moderföretag	Företagets namn	Org.nr	Säte
Närmaste moderföretag som upprättar koncernredovisning	Pronect AB	556610-9301	Värnamo

### Kommentar till not

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Liljedahl Group AB med organisationsnummer 556048-9022 med säte i Värnamo.

## Underskrifter

Anderstorp

Bernt Björkman 2025-06-02  
Bernt Björkman Datum  
Verkställande direktör

Jörgen Fredsson 2025-06-02  
Jörgen Fredsson Datum  
Styrelseordförande

Magnus Jönsson 2025-06-02  
Magnus Jönsson Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-03

KPMG AB

Michael Johansson  
Michael Johansson  
Auktoriserad revisor
